

## materiale diverse

I.D.: 76557003

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.603,32 RON - 1.603,32 RON

---

Descriere: Denumire\U.M.\ Cantitate\PRET fara TVA\Valoare fara TVA 1 DISC DEBITAT FIER BUC 2 10.09 20.17 2 BANDA MONTAJ BUC 1 19.33 19.33 3 ULEI LANT 1L BUC 5 12.61 63.03 4 LANT MOTOFIERASTRAU 33D 3/8 BUC 3 72.27 216.81 5 MANUSI BUC 8 7.14 57.14 6 PILA 5,5 BUC 8 7.14 57.12 7 ULEI LANT 3L BUC 4 37.82 151.26 8 ULEI STIHL 2T 1LITRU BUC 2 37.82 75.63 9 RULETA 5M BUC 1 12.61 12.61 10 TRUSA IMBUS BUC 1 21.85 21.85 11 PERIE CENTRALA BUC 2 5.04 10.08 12 SAC ASPIRATOR BUC 6 11.76 70.58 13 DUROLAC 0,75 BUC 8 18.49 147.90 14 INTARITOR DUROLAC BUC 6 5.04 30.25 15 CANAL CABLU 2ML BUC 3 5.88 17.65 16 BURGHIU METAL M5 BUC 2 4.20 8.40 17 BATERIE AUTO 100A VARTA BUC 1 623.53 623.53 VALOARE TOTALA FARA TVA 1603.32 mai putin

---